ת"פ 21363-06-17 מדינת ישראל נ' עבאס(עציר)

כבוד השופט יחיאל ליפשיץ בפני
מדינת ישראל - המאשימה בעניין:

נגד
תייסיר עבאס (עציר) - הנאשמים

גזר דין

כללי
הנאשם הורשע עפ"י הודייתו בעבירות של שוד בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 402(ב) + 29 לחוק העונשין,
תשל"ז - 1977 (להלן: החוק) וכן שיבוש מהלכי משפט, לפי סעיף 244 + 29 לחוק, וזאת בהקשר לאירוע

שהתרחש בתאריך 26.5.17 ויתואר להלן. הודיית הנאשם היתה במסגרת הסדר טיעון אליו הגיעו הצדדים
לאחר שמיעת חלק ניכר מראיות התביעה, אז תוקן כתב האישום. ההסדר לא כלל הסכמות לעניין העונש.

עיקר עובדות כתב האישום המתוקן
בין הנאשם לבין ש' מ.

· הנאשם ישלם פיצוי למתלונן בסכום של 10,000 ₪, וזאת ב 5 תשלומים כאשר הראשון בהם יהיה
בתאריך 1.2.18 ויתרת התשלומים בתחילת כל חודש עוקב. העברת התשלומים תיעשה באמצעות

המרכז לגביית קנסות או מזכירות בית המשפט ואל לנאשם ליצור קשר ישיר עם המתלונן. המאשימה
תעביר למזכירות את פרטי המתלונן תוך 30 יום מהיום.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט העליון.

ניתן היום, ט"ז כסלו תשע"ח, 04 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים.